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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 145/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
8 октомври 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.15 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ветеринарно-медицински препарати - I читање.


13:30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА
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	1.
	Завршен разговор со Габриел Атанасов пред стапување на должност, вонреден и ополномоштен амбасадор на Република Македонија во Република Романија.


	
	Подготвилe: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 8.10.2018


2

